

Grazing Table Shopping List

Supermarket: Papakura PaknSave *prices may vary depending on supermarket

Here's what we supplied as per your order

Product ID	Product Description		Ordered Quantity	Supplied Quantity	Unit Price \$	Price \$
9416050115358	Alison's Pantry Pretzels 340g		1	1	\$4.99	\$4.99

Bakery

30105	Bakery French Stick 1ea	Promotion	2	1	\$0.99	\$0.99
-------	-------------------------	-----------	---	---	--------	--------

Biscuits & Crackers

28984282748	Arnott's Cheeseboard Cracker Assortment 250g	Promotion	2	2	\$4.99	\$9.98
9415077092970	Pams Finest Butter Cheese Straw Seed 100g	Promotion	2	2	\$2.49	\$4.98
9415077138401	Pams Gluten Free Natural Wafer Crackers 100g	Promotion	2	2	\$2.49	\$4.98
9415077142101	Pams Finest Real Butter Chive & Onion Twists 125g	Promotion	2	2	\$2.99	\$5.98

Canned & Prepared Foods

9400556007781	Maggi Onion Soup 32g	Promotion	3	3	\$1.29	\$3.87
9415077414208	Pams Reduced Cream 284g	Promotion	3	3	\$2.49	\$7.47

Cheese

9310560016337	Chrystal Fresh Cheese Board Selection 275g		1	1	\$13.69	\$13.69
9414832512012	Galaxy Camembert Cheese 125g	Promotion	4	4	\$2.89	\$11.56
9415197210018	Galaxy Blue Vein Cheese 100g	Promotion	2	2	\$3.29	\$6.58
9310560016610	Chrystal Fresh Trio Of Cheese Selection 335g		1	1	\$15.99	\$15.99

Condiments & Dressings

9415077074532	Pams Stuffed Green Olives 450g	Promotion	2	2	\$2.49	\$4.98
9415077044412	Pams Sliced Sundried Tomatoes 290g		1	1	\$5.49	\$5.49
9415077141876	Pams Smokey BBQ Sauce 560g	Promotion	1	1	\$1.99	\$1.99

Continued from previous page

Product ID	Product Description		Ordered Quantity	Supplied Quantity	Unit Price \$	Price \$
9416107523648	Delmaine Baby Gherkins 670g	Promotion	1	1	\$3.59	\$3.59

Deli, Salads & Cooked Meats

14473	Verkerks Danish Salami	Promotion	0.200kg	0.200kg	\$25.90/kg	\$5.18
14161	Verkerks Pepperoni Salami	Promotion	0.200kg	0.200kg	\$25.90/kg	\$5.18
14202	Leonard's Silverside	Promotion	0.400kg	0.400kg	\$21.00/kg	\$8.40
14610	Service Deli Value Shaved Ham		0.400kg	0.400kg	\$13.50/kg	\$5.40
9415077011926	Pams Cracked Pepper Pate 125g	Promotion	1	1	\$2.46	\$2.46
9418705003621	Lisa's Beetroot Hummus With Roasted Cashews 200g	Promotion	1	1	\$3.40	\$3.40
15064	Swiss Deli Beef Pastrami		0.400kg	0.400kg	\$26.90/kg	\$10.76
9418705003638	Greater Hummus Glorious Butternut Hummus 500g	Promotion	1	1	\$4.93	\$4.93
9418705003782	Lisa's Gluten Free Smokey Hummus With Garlic & Tahini 200g	Promotion	1	1	\$3.40	\$3.40
14208	Leonards Roast Beef	Promotion	0.400kg	0.400kg	\$21.00/kg	\$8.40

Frozen Foods

9419411725630	Angel Bay Gourmet Beef Meatballs 525g	Promotion	1	1	\$10.63	\$10.63
---------------	---------------------------------------	-----------	---	---	---------	---------

Fruit & Vegetables

9420015449822	Produce NZ Strawberries 250g	Promotion	4	4		\$8.00
9415077111381	Pams Carrot Batons 300g		2	2	\$2.79	\$5.58
04022	Produce Green Seedless Grapes		1.000kg	1.000kg	\$9.99/kg	\$9.99
9400989470152	Produce Telegraph Cucumber 1ea	Promotion	2	2	\$1.99	\$3.98
9420015431384	Produce Celery 1ea		1	1	\$3.49	\$3.49
04499	Produce Red Seedless Grapes		0.500kg	0.500kg	\$9.99/kg	\$5.00

Continued from previous page

Here's what was substituted and / or modified

Product ID	Product Description		Ordered Quantity	Supplied Quantity	Unit Price \$	Price \$
Baking Supplies & Sugar						
9416050425112	True Value Apricots 200g	Promotion	2	0	\$2.69	\$0.00
9403108035812	Sunreal Gourmet Apricots 200g	Promotion	0	2	\$2.69	\$5.38

Your Order Details

Items in your order: 53

Product Total: \$216.67

Service fee: \$5.00

Bag fee: \$1.00

Total: NZD \$222.67

Includes GST of: \$29.05